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Puheenjohtajan tervehdys 

 

Focus Localis on jälleen toiminut yhden vuoden ja on aika pohtia, mikä tässä vuodessa on ollut eri-

tyistä.  

 

Vuonna 2023 olemme jännityksellä seuranneet valtion, alueiden ja kuntien välisten hallintasuhtei-

den muutosta ja saaneet nähdä välillä dramaattisiakin vaiheita esimerkiksi kuntien ja hyvinvointi-

alueiden sekä kuntien ja valtion välisissä suhteissa. Palveluverkkokeskustelu ja keskustelu valtion-

osuuslaskelmista on välillä käynyt kuumana ja syitä ja syyllisiäkin on etsitty milloin läheltä ja milloin 

kauempaa. 

  

On selvää, että seuraavat vuodet jatkavat tätä murroskehitystä. Hyvinvointialueiden talous, niiden 

ja kuntien suhde sekä uuden hyvinvointialuedemokratian kehitys pohdituttavat edelleen. Seuraa-

vana jännitetään TE-uudistuksen kiemuroita ja alkavaa toimeenpanoa ja pohditaan, millaisissa ra-

kenteissa ja millaisin yhteistyöjärjestelyin tulevaisuudessa työllisyyspalveluita tehdään. Samaan ai-

kaan pohditaan monin paikoin uhkia ja mahdollisuuksia, jotka liittyvät kuntien erilaistumiseen ja 

esimerkiksi normien purkamiseen. Vauhtia piisaa, toivottavasti myös malttia, mutta ainakaan 

emme voi syyttää kuntien ja alueiden toimintakenttää tylsäksi tai staattiseksi. 

 

Tiedolla, ja etenkin tutkitulla tiedolla ja puntaroidulla pohdinnalla on valtavan suuri merkitys mur-

rosaikoina. Tutkimustieto ottaa aina aikansa valmistua, mutta keskusteluyhteyttä tutkijoiden ja käy-

tännön toimijoiden kanssa voidaan vahvistaa muutenkin kuin valmiiden tutkimusartikkeleiden tai 

tutkimusraporttien tuloksista käytävän keskustelun muodossa. Erinomainen esimerkki tästä dialo-

gista on vaikkapa Focus Localiksen ja Hallinnon Tutkimuksen seuran yhteiset tutkimuspäivät, joissa 

käytännön tekijät, kehittäjät ja tutkijat kohtaavat yhteisten pohdintojen äärellä. 

  

Lisäksi olemme Focus Localis -tiedelehdessämme ryhtyneet julkaisemaan ajankohtaista Fokuksessa 

-palstaa, jossa ääneen pääsevät poleemisemmin myös muut kuin tutkijat. Tässä yhteydessä kan-

nustankin teitä kaikkia tutustumaan uuteen palstaamme ja tulevaisuudessa myös tarjoamaan 

meille kirjoituksia julkaistavaksi. 

 

Päätän tervehdykseni perinteisesti kiitoksiin. Kiitos kaunis jälleen loistaville toimihenkilöillemme ja 

hallituksellemme sekä tietenkin jäsenistöllemme, ilman teitä ei olisi meitäkään. 

 

Jenni Airaksinen 

puheenjohtaja 

Focus Localis ry   
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Kokouskutsu yhdistyksen sääntömääräiseen syyskokoukseen 

 

Aika: torstai 14.12.2023 klo 11.00   

Paikka: Liity kokoukseen napsauttamalla tästä 

 

Asialista 

1 Kokouksen avaus 

2 Kokouksen järjestäytyminen 

2.1 Puheenjohtajan ja sihteerin valinta 

2.2 Kahden pöytäkirjan tarkastajan valinta 

2.3 Kahden ääntenlaskijan valinta 

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

4 Asialistan hyväksyminen 

5 Sääntömääräisen kevätkokouksen 2023 pöytäkirja (esitetään kokouksessa) 

6 Toimintasuunnitelman vahvistaminen vuodelle 2024 

7 Talousarvion ja jäsenmaksun vahvistaminen vuodelle 2024 

8 Hallituksen jäsenten ja varajäsenten valinta 

10 Yhdistyksen toiminnantarkastajan valinta vuodelle 2024 

11  Muut asiat 

12 Kokouksen päättäminen 

 

 

Jenni Airaksinen     Eveliina Högerman 

puheenjohtaja     sihteeri 

etunimi.sukunimi@tuni.fi   etunimi.sukunimi@tuomi.fi   

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_N2JmNzdhYTItNTk5MC00MGZjLTk5MjMtNjZlNDA4ZmM3NDVi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22dde5dc12-bd3c-4c06-85cc-34361efe9ad4%22%2c%22Oid%22%3a%22840359af-e1ba-4f54-a863-e06970b55aee%22%7d
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Toimintasuunnitelmaesitys vuodelle 2024 

 

1 Jäsenistö  

 

Focus Localis ry:n tämänhetkinen (20.11.2023) jäsenmäärä on 189 jäsentä, joista henkilöjäseniä on 
129, opiskelijajäseniä 18, yhteisöjäseniä 24 ja kunniajäseniä 8. 

Viime vuonna yhdistyksessä oli yhteensä 196 jäsentä, joista henkilöjäseniä on 137, opiskelijajäseniä 

17, yhteisöjäseniä 24 ja kunniajäseniä 8. 

 

2 Viestintä 

2.1 Jäsenviestintä 

Jäsenille tiedotetaan yhdistyksen toiminnasta sähköpostitse lähetettävällä jäsenkirjeillä kahdesti 

vuodessa sääntömääräisten syys- ja kevätkokouskutsujen yhteydessä. Jäsenistölle lähetetään 

sähköpostitse lisäksi tiedotteita ajankohtaisista asioista, kuten tulevista tapahtumista ja lehden 

kirjoittajakutsuista. Ajankohtaisista asioista, kuten sääntömääräisistä kevät- ja syyskokouksista 

tiedotetaan myös yhdistyksen kotisivuilla. Sosiaalisen median kanavista erityisesti Facebookia 

käytetään yhdistyksen asioista (kuten sääntömääräisistä kokouksista) tiedottamiseen. 

2.2 Sisältöviestintä 

Jäsenviestinnän lisäksi Focus Localis viestii aktiivisesti myös suuremmalle kuntatutkimuksesta 

kiinnostuneelle yleisölle. Keskeisiin sisältöihin kuuluvat postaukset Focus Localis tiedejulkaisusta, 

Hallinnon ja kuntatutkimuksen tiedepäivistä, Harkkapörssistä ja muista ajankohtaisista asioista. Tätä 

linjaa jatketaan myös vuonna 2024. Hyväksi havaittua käytäntöä postata lyhyitä some-tiivistelmiä 

jokaisesta lehdessä julkaistusta artikkelista ja muista lehden sisällöistä jatketaan.  

Yhdistyksen tärkeimmät sisältöviestinnän kanavat ovat viime vuosina olleet Twitter ja LinkedIn. 

Twitterin muututtua X:ksi postausten näyttökerrat alustalla ovat olleet laskussa. Vuonna 2024 

viestintää jatketaan X:ssä, mutta myös muille mahdollisille kanaville ollaan avoimia. Vuoden 2024 

tavoitteena on seuraajamäärän kasvu ja postausten näyttökertojen lisääminen erityisesti 

LinkedInissä. 

Myös Harkkapörssin tekeminen tutuksi kunta-alan asiantuntijaorganisaatioille, opiskelijoille ja 

yliopisto-opettajille tulee olemaan viestinnän keskeinen tavoite vuonna 2024.  

Instagramissa julkaistaan erityisesti opiskelijoille kohdennettua viestintää lehdestä, yhdistyksen 

toiminnasta ja Harkkapörssistä.  

2.3 Markkinointiviestintä 

Markkinointiviestintää suunnataan yhteisöjäsenhankintaan. Sitä kohdennetaan erityisesti 

hyvinvointialueille. Yhteisöjäsenhankinnassa voidaan hyödyntää esim. vuonna 2021 yhteisöjäsenille 
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valmistettua tietopakettia.  

Hallituksen jäseniä kannustetaan viestimään tiedejulkaisusta omissa verkostoissaan niin alan 

tutkijoille, opiskelijoille kuin ammattilaisillekin. Myös toimitusta kannustetaan lähestymään alan 

tutkijoita välittämällä tietoa julkaisusta. Hallituksen jäsenet ja toimitus voivat hyödyntää esimerkiksi 

vuonna 2021 valmistettuja tiedejulkaisusta kertovia flyereita.  

3 Tapahtumat 

Focus Localis ry pyrkii edistämään alue- ja paikallishallinnon alan tutkijoiden ja käytännön 

toimijoiden vuorovaikutusta, verkostoitumista ja keskinäistä oppimista järjestämällä laadukkaita 

tapahtumia. Viime vuosina tapahtumatoiminta on keskittynyt Hallinnon ja Kuntatutkimuksen 

päiville, joka järjestetään yhteistyössä Hallinnon Tutkimuksen Seuran kanssa. Tätä perinnettä 

jatketaan myös vuonna 2024. Seuraavat tiedepäivät järjestää Lapin yliopisto. 

4 Hallituksen työskentely 

Hallitus jatkaa etätyöskentelyä myös vuonna 2024. Varsinaisten hallituksen kokousten lisäksi 

pienempiä toiminnan kehittämiseen liittyviä kokoontumisia tai suunnittelupalavereita voidaan 

järjestää myös kasvotusten. 

5 Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa 

Yksi Focus Localis ry:n keskeisistä tavoitteista on ylläpitää vuorovaikutussuhteita kuntiin ja niiden 

edustajana toimivaan Suomen Kuntaliittoon sekä yliopistoihin ja tutkimuslaitoksiin. Vuonna 2024 

jatketaan tätä toimintaa ja lisätään yhteistyötä myös uusien toimijoiden kanssa.  

Syksyllä 2023 pidetyssä työpajassa ja sitä seuranneessa hallituksen kokouksessa 24.8.2023 

suunniteltiin seuraavanlaisia toimenpiteitä sidostyhmäyhteistyön vahvistamiseksi vuonna 2024:  

• Tehdään yhteistyötä erilaisten relevanttien julkaisujen kanssa (esim. Kuntalehti, Polemiikki, 

Versus, Tieteessä tapahtuu). Focus Localis voisi esimerkiksi lähettää lyhyen koosteen, 

poimintoja tai juttuvinkkejä tuoreen lehden sisällöistä sopivien lehtien toimittajille. 

• Hallituksen jäsenet voivat pitää eri yliopistoissa tietoiskuja Focus Localis ry:stä, tilaisuuksissa 

voidaan tarjota kahvia tai virvokkeita. Tapahtumissa voidaan esitellä lehteä tai kertoa vaikka 

Harkkapörssistä. Tässä voidaan hyödyntää vuonna 2023 valmistettuja flyereitä. 

• Vahvistetaan kunta-alan tutkijoiden ja muiden ammattilaisten yhteisöllisyyttä. Esimerkiksi 

tiedepäivillä panostetaan kohtaamisten mahdollistamiseen. 

6 Julkaisutoiminta ja sen kehittäminen 

 

Yhdistyksen toiminnan keskiössä on kuntia, paikallisuutta ja hallintoa käsittelevän tiedejulkaisu Fo-

cus Localiksen julkaiseminen. Julkaisu tuo tutkittua tietoa päätöksentekijöiden ja käytännön toimi-

joiden saataville sekä edistää tieteenalan kehitystä ja verkostoitumista Suomessa.  

 

Focus Localiksen toimitus on ollut keväästä 2022 Vaasan yliopistossa. Päätoimittajana on toiminut 

Kirsi Lehto ja toimitussihteerinä Laura Perttola. Lehden toimitus siirtyy keväällä 2024 Itä-Suomen 
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yliopistoon, kuntaoikeuden asiantuntijoiden luotsattavaksi. Uutena päätoimittajana aloittaa julkis-

oikeuden yliopistonlehtori Matti Muukkonen ja toimitussihteerinä yliopisto-opettaja Saanareetta 

Virikko. 

 

Focus Localis ilmestyy myös vuonna 2024 neljä kertaa. Julkaisu ilmestyy samanaikaisesti sekä säh-

köisenä open access -julkaisuna että painettuna lehtenä, kuten yhdistyksen jäsenistö on toivonut.  

Vakiintuneeseen tapaan yksi numeroista on teemanumero, jonka kirjoitukset käsittelevät samaa 

ajankohtaista aihetta eri näkökulmista. Teemanumero " Kestävyyden kiemurat: Systeemisestä ajat-

telusta sosiaalisesti oikeudenmukaisiin ratkaisuihin" (Focus Localis 1/2024) ilmestyy maaliskuussa 

2024. Säännöllisellä teemanumeroiden julkaisemisella tavoitellaan julkaisun tunnettuuden lisää-

mistä sekä kirjoittaja- ja lukijakunnan laajentamista yli hallinto- ja tieteenalarajojen. Kirjoittajakutsu 

seuraavaan, vuoden 2025 teemanumeroon julkaistaan kevään 2024 aikana.  

 

Focus Localis -julkaisun näkyvyys on kasvanut valtavasti avoimen sähköisen julkaisemisen myötä. 

Painetun lehden levikki on vakiintunut noin 300 kappaleeseen, kun taas Journal.fi-sivustolla julkais-

tuilla Focus Localiksen artikkeleilla on ollut viimeisten 12 kuukauden aikana lähes 11 000 latausker-

taa. Näkyvyyden kasvattamisessa keskeinen rooli on onnistuneella tiedottamisella ja markkinoin-

nilla sosiaalisessa mediassa. Lehden ilmestymisajankohtiin ajoittuvia markkinointikampanjoita jat-

ketaan myös vuonna 2024.  

 

7 Yhdistyksen talous 

Yhdistyksen talous käsitellään vuoden 2024 talousarvioesityksessä ja sen perusteluissa erikseen. 

Edellä toimintasuunnitelmassa esitetyt asiat on otettu huomioon talousarvion määrärahoissa. 

Yhdistys toimii tieteellisten seurojen periaatteiden mukaisesti. Tälle vuodelle laskettu budjetti on  

1285,35 euroa alijäämäinen. 
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Talousarvioesitys vuodelle 2024 

 

Ehdotus vuoden 2024 talousarvioksi koskee yhdistyksen varsinaista toimintaa, Focus 

Localis -tiedejulkaisua, ensi vuoden tiedepäiviä ja yhteistyötä korkeakoulujen kanssa sekä 

varainhankintaa.  

 

1 Varsinainen toiminta 

Varsinaisen toiminnan kuluihin on laskettu yhdistyksen hallinnosta aiheutuvat menot. Näitä ovat 

toimihenkilöiden (puheenjohtaja, sihteeri, viestintäsihteeri) vuosipalkkiot ja mahdolliset muut 

maksettavat palkkiot; toimihenkilöiden ja hallituksen jäsenten kokous- ja seminaarimatkojen 

korvaukset; kokoustarjoilut; ostopalvelut (kirjanpitopalvelut, graafinen suunnittelu, kotisivujen 

ylläpito yms.); yleiset toimistokulut (toimistotarvikkeet, pankkikulut, jäsenrekisterin ylläpito ym.) 

sekä muut menot, (esim. huomionosoituksiin liittyvät kulut). Varsinaisen toiminnan kuluihin on 

varattu yhteensä 9 310 euroa. Vuonna 2023 kuluja pienennettiin maltillisesti yhdistyksen talouden 

tasapainottamiseksi ja vuonna 2024 yhdistys jatkaa maltillisella linjalla. 

 

2 Focus Localis  

Focus Localis -tiedejulkaisun menot muodostuvat tiedejulkaisun toimittamis- ja 

painatuskustannuksista. Neljän noin 100 sivun mittaisen aikakauskirjan painatuskustannuksiksi 

arvioidaan 12 000,00 euroa. Painatuskulut ovat nousseet jonkin verran, mutta toisaalta lehden 

painettua versiota toimitetaan vähemmän. Palkkioihin on varattu 4500 euroa. 

Vuodelle 2023 ei ehdoteta erillistä rahaa tiedejulkaisun kehittämiseen. Tiedejulkaisun 

talousarviovuoden menot ovat yhteensä 16 500 euroa. Tiedejulkaisun tulot koostuvat lehden 

tilausmaksuista, jäsenmaksuosuuksista sekä irtonumeromyynnistä. Vuodelle 2024 ei ole 

odotettavissa enää lainkaan kopiostotuottoja, toisinkuin vuonna 2023. Jäsenmaksuosuudeksi on 

merkitty 9 euroa henkilö- ja opiskelijajäseniltä ja yhteisöjäseniltä 27 euroa (yhteisöjäsenet saavat 

lehden kolmena kappaleena). Tilausmaksuista saatavien tulojen määräksi on arvioitu 1 175 euroa. 

Irtomyynnin on arvioitu tuottavan noin 50 euroa. 

3 Tiedepäivät 

Hallinnon tutkimuksen seuran kanssa järjestettävien tiedepäivien budjetti on molemmista seuroista 

erillinen, joten sitä ei liitetä ensi vuoden talousarvioon. Vastuu tulo- ja menojakaumasta tehdään 

ennakkoon, ja se hyväksytään molempien yhdistysten hallituksissa. Ensi vuoden tiedepäivien kulujen 

osalta on varauduttu maksamaan gradupalkinto puoliksi Hallinnon tutkimuksen seuran kanssa, 

tähän on varattu edeltävän vuoden kulun mukaisesti 382,35 euroa. 

4 Jäsenmaksut 

Hallitus esittää, että vuonna 2024 jäsenmaksut säilytetään ennallaan. Henkilö- ja opiskelijajäsenet 

saavat neljä kertaa vuodessa ilmestyvän Focus Localis -tiedejulkaisun yhtenä ja yhteisöjäsen kolmena 
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kappaleena maksettuaan jäsenmaksun. Jäsenmaksut ovat: 

• Yhteisöjäsenet  200 euroa   

• Henkilöjäsenet  40 euroa   

• Opiskelijajäsenet 10 euroa 

• Kunniajäsenille jäsenyys on ilmainen   

   

 

5 Muut maksut  

Focus Localis -tiedejulkaisun voi tilata myös vuosikertana (50 e) tai irtokappaleina (15 e/kpl). Hallitus 

esittää, että Focus Localiksen hintaan ei tehdä muutoksia vuonna 2024. 

 

6 Yleisavustus 

 

Focus Localis ry:n toimintaan käytettävät tulot ovat vakiintuneet. Suomen Kuntaliitolta yhdistys 

hakee tänäkin vuonna omaehtoisesti tavanomaista matalempaa toiminta-avustusta, 7 800 euroa 

vuodelle 2024. Focus Localis -tiedejulkaisun julkaisukustannukseen on haettu Tieteellisten seurain 

valtuuskunnalta avustusta 5 000 euroa vuodelle 2024. Avustukset takaavat yhdistyksen toiminnan 

jatkuvuuden. 
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Focus Localis ry:n hallitus, toimihenkilöt ja tilintarkastajat 2023 

 

 

Varsinaiset jäsenet   

• Jenni Airaksinen (puheenjohtaja) 

• Linnéa Henriksson   

• Antti Mäenpää 

• Saanareetta Virikko 

• Jenni Rytkönen 

• Keijo Houhala       

• Henrik Lönnqvist (Kuntaliiton edustaja) 

• Marianne Pekola-Sjöblom (Kuntaliiton edustaja) 

• Anastasia Antokhina (opiskelijajäsen 

 
Varajäsenet 

• Minna Joensuu 

• Anni Jäntti 

• Matti Muukkonen  

• Jonne Parkkinen 

• Arto Haveri 

• Lotta-Maria Sinervo 

• Moona Leinonen (op.j) 

 

Toimihenkilöt  

• Laura Perttola (toim.siht)  laura.perttola@uwasa.fi 

• Kirsi Lehto (pt.)   kirsi.lehto@uwasa.fi 

• Eveliina Högerman   eveliina.hogerman@tampere.fi 

• Kaisu Sahamies   Kaisu.sahamies@tuni.fi 

 
 
 
Puheenjohtaja  Jenni Airaksinen, yliopistonlehtori 

Johtamisen ja talouden tiedekunta 
33014 TAMPEREEN YLIOPISTO 
etunimi.sukunimi@tuni.fi 

 
Sihteeri  Eveliina Högerman 
sihteeri@focuslocalis.fi / etunimi.sukunimi@tuomi.fi  
 
viestintäsihteeri Kaisu Sahamies 

  etunimi.sukunimi@tuni.fi 
 
 
Päätoimittaja  Kirsi Lehto, yliopisto-opettaja 

Johtamisen yksikkö, julkisjohtaminen 

mailto:laura.perttola@uwasa.fi
mailto:kirsi.lehto@uwasa.fi
mailto:eveliina.hogerman@tampere.fi
mailto:Kaisu.sahamies@tuni.fi
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65200 VAASAN YLIOPISTO 
etunimi.sukunimi@uwasa.fi 

 
 

Toimitussihteeri Laura Perttola, yliopistonlehtori 
Johtamisen yksikkö, julkisoikeus 
65200 VAASAN YLIOPISTO 
toimitussihteeri@focuslocalis.fi 

 
 

Yhdistyksen tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö BDO Audiator Oy (vastuullinen 

tilintarkastaja HT Heli Loponen, heli.loponen@bdo.fi). 
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LIITE 1: Talousarvioesitys vuodelle 2024 
  
VARSINAINEN TOIMINTA Tulot – menot 
  
Henkilöstökulut  

  
4120 Palkkiot -5500e 

  
Muut varsinaisen toiminnan kulut  
  
4513 Postitus     -10,00  
4514 Pankkikulut    -600,00  
4515 Matkakulut -50,00 

4516 Tarjoilut   -50,00 

4518 Ostetut palvelut -3.000,00 

4522 Toimistotarvikkeet   -0,00 

4523 Kokoustarjoilut    -0,00 

4526 Toiminnan kehittäminen -0,00  

4524 Muut menot    -100,00          
  

                   - 9.310,00 

  
  
FOCUS LOCALIS -TIEDEJULKAISU   
  
Focus Localis -lehden tulot  
  
4527 Lehden tilausmaksut 1.175,00e 

4528 Irtonumeromyynti     50,00 

4529 Jäsenmaksuosuus  2.016,00 

4530 Ilmoitus/ kopiostotuotot 0,00 

  
                 3.241,00 

  
Focus Localis -lehden menot  
  
4534   Focus Localis -toimituspalkkiot   4.500,00 

4535   Focus Localis -painatuskulut - 12.000,00  
4536   Focus Localis –tiedejulkaisun   
kehittäminen -00,00 

 - 16.500,00 

  

  
Focus Localis ry:n yli/alijäämä    - 13.259,00 
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TIEDEPÄIVÄT 

   
Tiedepäivien menot  
4546 Muut kulut -250,00 
  

- 250,00 
  
   
Sivunvaihto  
VARAINHANKINTA   
  
Tuotot   
  
6100 Jäsenmaksut 3.886,00   
6101 Opiskelijajäsenmaksut    180,00 

6102 Yhteisöjäsenmaksut 4.800,00 

8.866,00  
  
  
Varainhankinnan kokonaistilanne ennen avustuksia 8.866,00 

  
Avustukset  
  
Yleisavustukset (Kuntaliitto) 7.800,00  
Valtionavut (TSV: Julkaisuavustus) 5000,00 

 12.800,00  
  
Varainhankinta yhteensä + 21.666,00  
  
 

  

Talousarvioesitys vuodelle 2023  
  
MENOT  
Varsinainen toiminta - 9.310,00  
Focus Localis -tiedejulkaisu - 16.500,00  
Kunnallistieteen päivät - 250,00   
Projektit – 00,00 

  
Menot yhteensä  – 26.060,00 
  
  
TULOT  
  
Focus Localis -tiedejulkaisu 3.241,00 

Varainhankinta 8.866,00 

Avustukset 12.800,00  
  
Tulot yhteensä 24.907,00 
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Alijäämä 1 153,00 

 


